COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

PROVINCIA DI BERGAMO

RIUNIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL SINDACO AVVERTE

CHE IL CONSIGLIO COMUNALE E' STATO CONVOCATO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 38 E 42 DEL T.U. D.LGS. 18.08.2000 N. 267, PER IL GIORNO **21.12.2020 ALLE ORE 20.00** IN SEDUTA ORDINARIA PRESSO LA SALA CONSILIARE DEL COMUNE DI TORRE DE' ROVERI.

ORDINE DEL GIORNO

NR.	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	INIZIATIVE PER IL SOSTEGNO E LO SVILUPPO DI ATTIVITÀ ECONOMICHE. PROPOSTA ACCORDO PER INTERVENTO INSEDIAMENTO PRODUTTIVO AGROALIMENTARE SOCIETA' MC GARLET, IN VARIANTE AL PGT MEDIANTE SPORTELLO UNICO DELLE IMPRESE (SUAP).
3	NOMINA REVISORE DEL CONTO PER IL TRIENNIO 2021-2023
4	ADESIONE ALLA SOCIETÀ "SERVIZI COMUNALI S.P.A." CON SEDE IN SARNICO (BG) MEDIANTE SOTTOSCRIZIONE DI AZIONI E APPROVAZIONE DELLO STATUTO E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE. ALLEGATI: STATUTO, DISCIPLINARE
5	PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE ANNUALE SOCIETÀ PARTECIPATE. ALLEGATI: PIANO RAZIONALIZZAZIONE SOCIETÀ PARTECIPATE
6	APPROVAZIONE CONVENZIONE "RETE BIBLIOTECARIA BERGAMASCA. UN FUTURO CULTURALE INTEGRATO" PER IL TRIENNIO 2021-2023. ALLEGATI: BOZZA CONVENZIONE

TORRE DE' ROVERI lì 15.12.2020

IL SINDACO

Lebbolo Matteo Francesco

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3. Comma 2, D. Lgs. 39/1993